
Utrudnienia na granicy polsko-ukraińskiej

Utworzono: poniedziałek, 26, listopad 2018 11:21

Z uwagi na blokady dróg

dojazdowych do przejść granicznych po stronie ukraińskiej nastąpiło czasowe

wstrzymanie ruchu granicznego. Podróżni są proszeni o bieżące śledzenie

komunikatów odnośnie bieżącej sytuacji i czasach oczekiwania. Nadal zablokowane

są drogowe przejścia graniczne w Korczowej oraz Medyce. Protestujący

przepuszczają pojedyncze samochody osobowe oraz autokary.

 

Z inicjatywy Wojewody Podkarpackiego Ewy Leniart Zakład Obsługi Przejść

Granicznych uruchomił na przejściu granicznym w Korczowej Punkt Obsługi

Podróżnych, w którym zorganizowano miejsce do ogrzania się i odpoczynku, gdzie

dostępne są automaty z ciepłymi napojami oraz toalety. Funkcjonariusze Straży

Granicznej informują podróżnych oczekujących w kolejce o możliwości skorzystania

z wyznaczonego miejsca. Te działania będą kontynuowane.

Ustalono, że zarządcy dróg - w tym GDDKiA - będzie w dalszym ciągu informowała o

utrudnieniach na przejściach granicznych za pomocą tablic zmiennej treści,

planowane jest przekazywanie takiej informacji również poza województwem

podkarpackim np. na terenie województwa małopolskiego. Informacja o aktualnych

utrudnieniach przekazywana jest od wczoraj również za pomocą aplikacji RSO oraz

przez CB Radio.

Straż Pożarna współpracować będzie z BOSG oraz zarządcą drogi i zajmie się

dystrybucją ciepłych napojów w rejon tworzenia się kolejek. Straż Pożarna

rozstawiła także ogrzewane namioty na MOPie w Chotyńcu dla pasażerów

autobusów oczekujących na odprawę.

Postanowiono również nawiązać kontakt ze Zrzeszeniem Międzynarodowych

Przewoźników Drogowych, aby informowali przewoźników o sytuacji na przejściach

granicznych.
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Blokady po stronie ukraińskiej związane są ze zmianą przepisów celno-skarbowych

na Ukrainie. Poinformujemy o przywróceniu drożności przejść granicznych.
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